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Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/248/20 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2020r., poz.1439 ). 

 

 Składający: Formularz przeznaczony jest dla właściciela nieruchomości, współwłaściciela, użytkowników wieczystych oraz 

jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne 

podmioty władające nieruchomością; 

 

 Termin składania: W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 

danej nieruchomości odpadów komunalnych oraz w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 

którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości.  

 Miejsce składania: Urząd Miasta i Gminy w Łagowie, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów 
 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO SKŁADANIA DEKLARACJI 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY ŁAGÓW 

UL. RYNEK 62, 26-025 ŁAGÓW 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻNIA DEKLARACJI 
CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

        □1                     □2
                                           □3 

pierwsza deklaracja                 nowa deklaracja                                             korekta deklaracji  

                                       (data zaistnienia zmian …….-……..-…..…)           (data zaistnienia zmian …….-……..-…….) 
C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ Właściciel nieruchomości                     □ Współwłaściciel                            □ Najemca, dzierżawca 

□ Użytkownik                                    □ Zarządca nieruchomości        □ Inny …………………. 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

      □                        □                                             □ 
Osoba fizyczna                       Osoba prawna                                            Jednostka organizacyjna   niepos iadająca                   

                                                                                                                              osobowości prawnej 

IMIĘ I NAZWISKO
4
/ NAZWA PEŁNA

5 

 

 

PESEL
4  

 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _                  IDENTYFIKATOR REGON
5     

_ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

ADRES ZAMIESZKANIA
4
/ ADRES SIEDZIBY

5 

KRAJ 

 

WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA 

 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

KOD POCZTOWY POCZTA 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (WYPEŁNIĆ 

JEŻELI INNY NIŻ ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY) 
KRAJ 

 

WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA 

 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

KOD POCZTOWY POCZTA 
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F. OŚWIADCZENIA I DEKLARACJE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

1. Oświadczam, że posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne. 

Wytworzony kompost będzie ponownie wykorzystywany na nieruchomości: 

 

          TAK
6
  NIE

7 

 

2. Oświadczam, iż dane zawarte w niniejszej deklaracji są zgodne ze stanem faktycznym, Regulaminem utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Łagów, jednocześnie oświadczam, iż zobowiązuję się zgłaszać każdorazową 

zmianę tych danych 

G. LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NA NIERUCHOMOŚCI
8
 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji zamieszkuje: 

 

…………………………………………. 

   (należy podać liczbę osób) 

H. USTALENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
w związku z częściowym zwolnieniem  z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 

odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (należy wypełnić jeżeli w części F zaznaczono odpowiedź TAK 

w oświadczenia o posiadaniu kompostownika przydomowego i kompostowaniu w nim bioodpadów stanowiących 

odpady komunalne) 

Wyliczenie stawki miesięcznej opłaty wynosi: 

 

………………………………………… X ………….………= ….......................................................zł 
(liczba osób zamieszkujących na nieruchomości)        ( stawka opłaty9)           (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 

 
Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi .…………. zł 

(słownie)……………………………………………………………………………………………… 
I. USTALENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI (należy 

wypełnić jeżeli w części F zaznaczono odpowiedź NIE w oświadczeniu o posiadaniu kompostownika przydomowego 

 i kompostowaniu w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne) 

Wyliczenie stawki miesięcznej opłaty wynosi: 

 

………………………………………… X ………….………= ….......................................................zł 
(liczba osób zamieszkujących na nieruchomości)        ( stawka opłaty10)           (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 

 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi .…………. zł 

(słownie)……………………………………………………………………………………………… 

J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO  

 

 

………………………………… ……………………………………………… 

(data wypełniania deklaracji) (czytelny podpis składającego deklarację) 

K. ZAŁĄCZNIKI SKŁADANE WRAZ Z DEKLARACJĄ: 

 

 

 

 

 

L. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

Sprawdzono pod  względem formalno-prawnym:……………………………… 
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POUCZENIA 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2020r., poz. 1427), na podstawie którego 

organ może wszcząć postępowanie egzekucyjne w celu uzyskania należności z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami. 
 

1 Pole „pierwsza deklaracja” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku, gdy dany podmiot nie składał wcześniej  deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, której dotyczy deklaracja. Pierwszą deklaracje 

należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych. 
2 Pole „nowa deklaracja” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Nową deklarację należy złożyć w terminie do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
3 Pole „korektę deklaracji” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku, gdy podmiot zobowiązany dokonuje korekty błędnie 

wskazanej wysokości opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
4 Dotyczy osób fizycznych. 
5 Dotyczy osób prawnych. 
6 Upoważnia do zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym. 
7 
Nie upoważnia do zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym.
 

8 Należy podać faktyczną liczbę osób stale zamieszkujących lub okresowo przebywających na nieruchomości dla których 

nieruchomość stanowi miejsce stałego pobytu zgodnie z przepisami o zameldowaniu. 
9 Należy wskazać stawkę opłaty, która obejmuje zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 
10 Należy wskazać stawkę opłaty, która nie obejmuje zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym 
 

Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.4.2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), informuję, że: 

Administrator danych: 

1. Administratorem zbieranych i przetwarzanych przez Urząd Miasta i Gminy w Łagowie danych osobowych jest Burmistrz 

Miasta i Gminy Łagów. Adres: ul. Rynek 62, 26-025 Łagów; adres e-mail: urzad@lagowgmina.pl 

2. Inspektor ochrony danych: Dane kontaktowe inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Łagowie: tel.: +48 

795626770, adres e-mail: iod@abi-net.pl  

3. Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania: Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu 

prowadzenia systemu gospodarki odpadami komunalnymi polegającego na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Łagów, związanym ze złożeniem deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e Rozporządzenia, w związku z art. 6m ust. 1a i 1b 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający z regulacji prawnych (kategorii 

archiwalnej dokumentacji, określonej w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych. 

Kryteria okresu przechowywania ustala się w oparciu o klasyfikację i kwalifikację dokumentacji w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt. 

5. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na 

podstawie zgody na przetwarzanie, petenci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w 

dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

6. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, operatorowi 

pocztowemu lub kurierowi, w celu przekazywania korespondencji papierowej oraz podmiotom przetwarzającym: podmiot, 

który odbiera odpady komunalne od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Łagów. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Unię Europejską. 

mailto:urzad@lagowgmina.pl
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9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. W przypadku nie podania danych osobowych nie 

będą mogły zostać zrealizowane obowiązki wynikające z podpisania Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. Niedopełnienie obowiązku ustawowego może skutkować odpowiedzialnością karno-skarbową. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym 

mowa w art. 22 Rozporządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


